oLs,WKUZ,BY.4240.38.2024.PDs.31,
Prżetarg odbędżie się w dniu 77 orudnia 2025 roku, o aodz. 72:oo w siedzibie oddziafu

Terenowego Kr;jowego ośrodka wsparcia Rolnictwa w olsztynie sekcja zamiejścowa w Bystrym,
Bystry 6A, 77-5oo Giżycko

cena wvwotawc.a nieruchomości wvnosi - 274 ooo.oo zt (stownie: dwieście siedemdzieśiat
czterv tvsi ecv zrotvch I

W cenie uwzględniono koszty przygotowania nieruchomoŚci da sprzedażY,
wadiurn wynosi 2a ooo,oo zI

łrinimdlne postąpienie - 2 8oo,oo zł
sprzedaż nieruchorności będzie dokonana w oparciu o przepisy ustawy o gospodarowani! ni€ruchomośc]amj